
ZARZĄDZENIE NR 217/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, 
z 2025 r. poz. 39), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 621), 
art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych 
w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2025 r. poz. 204) i § 20 
pkt 1 i 2 i § 21 Uchwały VII/151/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Miasta Szczecin na 2025 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6428, 
2130), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2025 rok o kwotę 8.017.078,31 zł, 

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 5.428.701,00 zł, 

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 2.578.377,31 zł, 

3) zwiększam dochody i wydatki na zadania zadania realizowane w drodze porozumień 
z administracją rządową o kwotę 10.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok (zm. Zarządzenie Nr 24/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 14 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 31/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 43/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 stycznia 
2025 r., Zarządzenie Nr 47/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 80/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 82/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 21 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 92/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
27 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 93/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 27 lutego 2025 r., 
Zarządzenie Nr 126/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 136/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 154/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 155/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 
2025 r., Zarządzenie Nr 158/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 kwietnia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 163/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 172/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 182/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
23 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 194/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 195A/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r.) wprowadzam 
zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/ Biur 
wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta  
Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2413FA2A-7B74-45F9-A3FA-3263A61BAB20. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2025 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

400 Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 
i wodę

- - - - - - - - -

40001 Dostarczanie ciepła - - - - - - - - -

2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

- - - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

28 480,00 - - - - - 28 480,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

28 480,00 - - - - - 28 480,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

28 480,00 - - - - - 28 480,00 - -

710 Działalność usługowa 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

71035 Cmentarze 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

2020 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

750 Administracja publiczna 832 732,13 - 832 732,13 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 832 732,13 - 832 732,13 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

832 732,13 - 832 732,13 - - - - - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 035 000,00 - 1 035 000,00 - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

1 035 000,00 - 1 035 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 035 000,00 - 1 035 000,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 938,00 - - - - - 1 938,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

1 938,00 - - - - - 1 938,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

1 938,00 - - - - - 1 938,00 - -

Sygnatura: 20010053648061505202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 217/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2413FA2A-7B74-45F9-A3FA-3263A61BAB20. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia 5 416 701,00 3 627 628,00 - - - 1 789 073,00 - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

5 416 701,00 3 627 628,00 - - - 1 789 073,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

5 416 701,00 3 627 628,00 - - - 1 789 073,00 - - -

852 Pomoc społeczna 14 784,26 12 000,00 2 784,26 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 14 784,26 12 000,00 2 784,26 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 784,26 - 2 784,26 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

229 183,50 - 724,50 - - - 228 459,00 - -

85395 Pozostała działalność 229 183,50 - 724,50 - - - 228 459,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

228 459,00 - - - - - 228 459,00 - -

2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

724,50 - 724,50 - - - - - -

855 Rodzina 448 259,42 - 437 804,42 - - - 10 455,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 440 012,00 - 429 557,00 - - - 10 455,00 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

440 012,00 - 429 557,00 - - - 10 455,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 8 017 078,31 3 639 628,00 2 309 045,31 10 000,00 - 1 789 073,00 269 332,00 - -

Sygnatura: 20020053648061505202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2413FA2A-7B74-45F9-A3FA-3263A61BAB20. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2025 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

400 Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 
i wodę

- - - - - - - - -

40001 Dostarczanie ciepła - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 78 734,00 - 78 734,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 13 330,00 - 13 330,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 928,00 - 1 928,00 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -93 992,00 - -93 992,00 - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

28 480,00 - - - - - 28 480,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 28 480,00 - - - - - 28 480,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 28 480,00 - - - - - 28 480,00 - -

710 Działalność usługowa 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

71035 Cmentarze 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

750 Administracja publiczna 832 732,13 - 832 732,13 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 832 732,13 - 832 732,13 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 697 548,00 - 697 548,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 118 095,00 - 118 095,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

17 089,13 - 17 089,13 - - - - - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 035 000,00 - 1 035 000,00 - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

1 035 000,00 - 1 035 000,00 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

1 035 000,00 - 1 035 000,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 938,00 - - - - - 1 938,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

1 938,00 - - - - - 1 938,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

-33 255,00 - - - - - -33 255,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

33 255,00 - - - - - 33 255,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 938,00 - - - - - 1 938,00 - -

758 Różne rozliczenia -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 5 416 701,00 3 627 628,00 - - - 1 789 073,00 - - -

80195 Pozostała działalność 5 416 701,00 3 627 628,00 - - - 1 789 073,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 254 134,00 464 045,00 - - - 790 089,00 - - -

Sygnatura: 20010085848061505202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 217/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2413FA2A-7B74-45F9-A3FA-3263A61BAB20. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

197 385,00 178 244,00 - - - 19 141,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 232 314,00 178 337,00 - - - 53 977,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

767 846,00 612 989,00 - - - 154 857,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 369 143,00 1 733 812,00 - - - 635 331,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

595 879,00 460 201,00 - - - 135 678,00 - - -

852 Pomoc społeczna 14 784,26 12 000,00 2 784,26 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 14 784,26 12 000,00 2 784,26 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 784,26 - 2 784,26 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

229 183,50 - 724,50 - - - 228 459,00 - -

85395 Pozostała działalność 229 183,50 - 724,50 - - - 228 459,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 229 169,30 - 710,30 - - - 228 459,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14,20 - 14,20 - - - - - -

855 Rodzina 448 259,42 - 437 804,42 - - - 10 455,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 247,42 - 247,42 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 440 012,00 - 429 557,00 - - - 10 455,00 - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

420 739,00 - 412 895,00 - - - 7 844,00 - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

654,00 - - - - - 654,00 - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

7 619,00 - 5 662,00 - - - 1 957,00 - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

11 000,00 - 11 000,00 - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

92106 Teatry - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 8 017 078,31 3 639 628,00 2 309 045,31 10 000,00 - 1 789 073,00 269 332,00 - -

Sygnatura: 20020085848061505202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2413FA2A-7B74-45F9-A3FA-3263A61BAB20. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -93 992,00 - -93 992,00 - - - - - -

40001 Dostarczanie ciepła -93 992,00 - -93 992,00 - - - - - -

Urząd Miasta -93 992,00 - -93 992,00 - - - - - -

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 -93 992,00 - -93 992,00 - - - - - -

Wsparcie odbiorców wybranych źródeł ciepła - rekompensaty dla przedsiębiorstw -93 992,00 - -93 992,00 - - - - - -

710 Działalność usługowa 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

71035 Cmentarze 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

Cmentarnictwo wojenne 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM DOCHODY -83 992,00 - -93 992,00 10 000,00 - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 14 784,26 12 000,00 2 784,26 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 14 784,26 12 000,00 2 784,26 - - - - - -

Urząd Miasta 14 784,26 12 000,00 2 784,26 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 784,26 - 2 784,26 - - - - - -

Utrzymanie systemów teleinformatycznych w jednostkach pomocy społecznej- system POMOST 2 784,26 - 2 784,26 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - świadczenia z pomocy społecznej 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ 
NA 2025 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 40010075720161505202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 217/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2413FA2A-7B74-45F9-A3FA-3263A61BAB20. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 229 183,50 - 724,50 - - - 228 459,00 - -

85395 Pozostała działalność 229 183,50 - 724,50 - - - 228 459,00 - -

Urząd Miasta 229 183,50 - 724,50 - - - 228 459,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 228 459,00 - - - - - 228 459,00 - -

Karta Polaka 228 459,00 - - - - - 228 459,00 - -

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 724,50 - 724,50 - - - - - -

Wsparcie odbiorców wybranych źródeł ciepła - dodatek gazowy 724,50 - 724,50 - - - - - -

855 Rodzina 448 259,42 - 437 804,42 - - - 10 455,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Urząd Miasta 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 440 012,00 - 429 557,00 - - - 10 455,00 - -

Urząd Miasta 440 012,00 - 429 557,00 - - - 10 455,00 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

440 012,00 - 429 557,00 - - - 10 455,00 - -

Finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w systemie pieczy zastępczej 10 455,00 - - - - - 10 455,00 - -

Świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy 429 557,00 - 429 557,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 692 227,18 12 000,00 441 313,18 - - - 238 914,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 5 416 701,00 3 627 628,00 - - - 1 789 073,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 416 701,00 3 627 628,00 - - - 1 789 073,00 - - -

Urząd Miasta 5 416 701,00 3 627 628,00 - - - 1 789 073,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

5 416 701,00 3 627 628,00 - - - 1 789 073,00 - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców z 
Ukrainy

5 416 701,00 3 627 628,00 - - - 1 789 073,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 5 416 701,00 3 627 628,00 - - - 1 789 073,00 - - -

Sygnatura: 40020075720161505202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2413FA2A-7B74-45F9-A3FA-3263A61BAB20. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 93 992,00 - 93 992,00 - - - - - -

40001 Dostarczanie ciepła 93 992,00 - 93 992,00 - - - - - -

Urząd Miasta 93 992,00 - 93 992,00 - - - - - -

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 93 992,00 - 93 992,00 - - - - - -

Wsparcie odbiorców wybranych źródeł ciepła - rekompensaty dla przedsiębiorstw 93 992,00 - 93 992,00 - - - - - -

750 Administracja publiczna 832 732,13 - 832 732,13 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 832 732,13 - 832 732,13 - - - - - -

Urząd Miasta 832 732,13 - 832 732,13 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

832 732,13 - 832 732,13 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego 224 837,68 - 224 837,68 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 607 894,45 - 607 894,45 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 926 724,13 - 926 724,13 - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
700 Gospodarka mieszkaniowa 28 480,00 - - - - - 28 480,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 480,00 - - - - - 28 480,00 - -

Urząd Miasta 28 480,00 - - - - - 28 480,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 28 480,00 - - - - - 28 480,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 480,00 - - - - - 28 480,00 - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY 28 480,00 - - - - - 28 480,00 - -

Sygnatura: 40030075720161505202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2413FA2A-7B74-45F9-A3FA-3263A61BAB20. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 938,00 - - - - - 1 938,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 938,00 - - - - - 1 938,00 - -

Urząd Miasta 1 938,00 - - - - - 1 938,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 938,00 - - - - - 1 938,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 1 938,00 - - - - - 1 938,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 1 938,00 - - - - - 1 938,00 - -

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 035 000,00 - 1 035 000,00 - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 1 035 000,00 - 1 035 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 1 035 000,00 - 1 035 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 035 000,00 - 1 035 000,00 - - - - - -

Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 1 035 000,00 - 1 035 000,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY 1 035 000,00 - 1 035 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 8 017 078,31 3 639 628,00 2 309 045,31 10 000,00 - 1 789 073,00 269 332,00 - -

Sygnatura: 40040075720161505202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2413FA2A-7B74-45F9-A3FA-3263A61BAB20. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 035 000,00 - 1 035 000,00 - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 1 035 000,00 - 1 035 000,00 - - - - - -

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej S 1 035 000,00 - 1 035 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 1 035 000,00 - 1 035 000,00 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 035 000,00 - 1 035 000,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 1 035 000,00 - 1 035 000,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -93 992,00 - -93 992,00 - - - - - -

40001 Dostarczanie ciepła -93 992,00 - -93 992,00 - - - - - -

Wypłata dodatków i rekompensat ciepłowniczych A -93 992,00 - -93 992,00 - - - - - -

Urząd Miasta -93 992,00 - -93 992,00 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -93 992,00 - -93 992,00 - - - - - -

710 Działalność usługowa 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

71035 Cmentarze 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

Utrzymanie cmentarzy komunalnych G 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI -83 992,00 - -93 992,00 10000,00 - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ
NA 2025 ROK  - ZMIANY

Sygnatura: 60010093130161505202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 217/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2413FA2A-7B74-45F9-A3FA-3263A61BAB20. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
700 Gospodarka mieszkaniowa 28 480,00 - - - - - 28 480,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 480,00 - - - - - 28 480,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 28 480,00 - - - - - 28 480,00 - -

Urząd Miasta 28 480,00 - - - - - 28 480,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 28 480,00 - - - - - 28 480,00 - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 28 480,00 - - - - - 28 480,00 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 14 784,26 12 000,00 2 784,26 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 14 784,26 12 000,00 2 784,26 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 2 784,26 - 2 784,26 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 2 784,26 - 2 784,26 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 784,26 - 2 784,26 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 229 183,50 - 724,50 - - - 228 459,00 - -

85395 Pozostała działalność 229 183,50 - 724,50 - - - 228 459,00 - -

Karta Polaka A 228 459,00 - - - - - 228 459,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 228 459,00 - - - - - 228 459,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 228 459,00 - - - - - 228 459,00 - -

Wypłata dodatków i rekompensat ciepłowniczych A 724,50 - 724,50 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 724,50 - 724,50 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 710,30 - 710,30 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14,20 - 14,20 - - - - - -

Sygnatura: 60020093130161505202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2413FA2A-7B74-45F9-A3FA-3263A61BAB20. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 448 259,42 - 437 804,42 - - - 10 455,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247,42 - 247,42 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 440 012,00 - 429 557,00 - - - 10 455,00 - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 440 012,00 - 429 557,00 - - - 10 455,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 7 844,00 - - - - - 7 844,00 - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

7 844,00 - - - - - 7 844,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 429 557,00 - 429 557,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

412 895,00 - 412 895,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 662,00 - 5 662,00 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 11 000,00 - 11 000,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 2 611,00 - - - - - 2 611,00 - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

654,00 - - - - - 654,00 - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 957,00 - - - - - 1 957,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 692 227,18 12 000,00 441 313,18 - - - 238 914,00 - -

Dysponent: Wydział Kultury
758 Różne rozliczenia -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na działalność kulturalną D -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60030093130161505202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2413FA2A-7B74-45F9-A3FA-3263A61BAB20. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -465 000,00 -465 000,00 - - - - - - -

92106 Teatry -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Nowa siedziba Teatru Współczesnego w Szczecinie D -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Ośrodek Teatralny Kana D 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 938,00 - - - - - 1 938,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 938,00 - - - - - 1 938,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 1 938,00 - - - - - 1 938,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 1 938,00 - - - - - 1 938,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -33 255,00 - - - - - -33 255,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 33 255,00 - - - - - 33 255,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 938,00 - - - - - 1 938,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 1 938,00 - - - - - 1 938,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 5 416 701,00 3 627 628,00 - - - 1 789 073,00 - - -

80195 Pozostała działalność 5 416 701,00 3 627 628,00 - - - 1 789 073,00 - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 5 416 701,00 3 627 628,00 - - - 1 789 073,00 - - -

Urząd Miasta 1 096 052,00 346 459,00 - - - 749 593,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 254 134,00 464 045,00 - - - 790 089,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -132 000,00 -98 200,00 - - - -33 800,00 - - -

Sygnatura: 60040093130161505202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2413FA2A-7B74-45F9-A3FA-3263A61BAB20. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy -26 082,00 -19 386,00 - - - -6 696,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 320 649,00 3 281 169,00 - - - 1 039 480,00 - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

197 385,00 178 244,00 - - - 19 141,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 232 314,00 178 337,00 - - - 53 977,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 767 846,00 612 989,00 - - - 154 857,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 501 143,00 1 832 012,00 - - - 669 131,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 621 961,00 479 587,00 - - - 142 374,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 5 416 701,00 3 627 628,00 - - - 1 789 073,00 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 93 992,00 - 93 992,00 - - - - - -

40001 Dostarczanie ciepła 93 992,00 - 93 992,00 - - - - - -

Wypłata dodatków i rekompensat ciepłowniczych A 93 992,00 - 93 992,00 - - - - - -

Urząd Miasta 93 992,00 - 93 992,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 734,00 - 78 734,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 330,00 - 13 330,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 928,00 - 1 928,00 - - - - - -

750 Administracja publiczna 832 732,13 - 832 732,13 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 832 732,13 - 832 732,13 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z 224 837,68 - 224 837,68 - - - - - -

Urząd Miasta 224 837,68 - 224 837,68 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 338,00 - 188 338,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 886,00 - 31 886,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 613,68 - 4 613,68 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 607 894,45 - 607 894,45 - - - - - -

Urząd Miasta 607 894,45 - 607 894,45 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 509 210,00 - 509 210,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 209,00 - 86 209,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 475,45 - 12 475,45 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 926 724,13 - 926 724,13 - - - - - -

Sygnatura: 60050093130161505202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2413FA2A-7B74-45F9-A3FA-3263A61BAB20. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

92106 Teatry 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Nowa siedziba Teatru Współczesnego w Szczecinie D 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 8 017 078,31 3 639 628,00 2 309 045,31 10 000,00 - 1 789 073,00 269 332,00 - -

Sygnatura: 60060093130161505202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2413FA2A-7B74-45F9-A3FA-3263A61BAB20. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 217/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


